委托合同协议个人通用版
委托方(以下简称甲方)：_________
服务方(以下简称乙方)：_________
一、依照《中华人民共和国经济合同法》及其它相关法律、法规的规定，经双方充分协商一致，制定本协议。
二、甲方视公司业务需要将工作中所涉及的机票预定、酒店预定，会议场地预定、出差调研用车等相关事宜服务，委托给乙方，乙方需按甲方要求提供服务。
三、委托服务自_________年_________月_________日起至_________年_________月_________日止。甲方根据乙方已提供的服务，不定期的向乙方支付相关费用。
四、双方的权利义务和责任。
1.甲方享有知悉乙方服务的真实情况的权利。
2.乙方应在甲方委托服务范围内为甲方提供服务，委托服务事项之外甲方所发生的问题，乙方概不承担任何责任。
3.双方对合作中所涉及到的对方的商业秘密履行保密义务，不得向第三方泄露。
五、争议的解决方式
履行本合同如发生争议，双方协商解决;协商不成，双方可向所在市人民法院提起诉讼。
六、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，从签订之日起生效具有同等效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日